
 

 1 

ZO OS KOVO VARROC NOVÝ JIČÍN 

TEL: 556 623 304, 556 623 395, kl.: 3395, 3304 

AAKKTTUUAALLIITTYY  ZZ  OODDBBOORRŮŮ  

LLIISSTTOOPPAADD  22001188  
 

 

1. VOLBY do ZV a DaRK PRO OBDOBÍ 2018-2022 

Ve dnech 22.-23.10.2018 se konaly volby do ZV a DaRK.  

Vše proběhlo pod dohledem zvolené volební komise, kterou vedl předseda 

voleb Víťa Páter. Jako dozor  byl přizván vedoucí Regionálního pracoviště 

OS KOVO Ostrava ing. Jiří Kozel. 

Oficiální výsledky byly zveřejněny dne 24.10.2018 po 17-té hodině.  

Na ustávající schůzi nového výboru ZO dne 30.10.2018 proběhla volba 

předsedy ZV, kterou řídil Víťa Páter, členy nového závodního výboru byl 

zvolen Pavel Zelený.  

Dále byl zvolen místopředseda Jan Orlita a hospodářka Jana Hudáková.  

Protože byla hospodářka zvolena z původních 8 členů ZV, byl doplněn ZV 

kandidátem z 9. místa, Radovanem Pleškem. 

Proběhla také volba předsedy DaRK. Zvolena byla Anna Střílková. 

Závěrem mi dovolte poděkovat všem funkcionářům, kteří pro vás pracovali  

ve volebním období 2014-2018. 

Děkujeme také všem, kteří se zúčastnili voleb, kandidátům, ale také voličům 

za to, že přišli k volebním urnám v takovém počtu, aby volby byly platné. 

V příloze těchto materiálů vám předkládáme výsledky voleb a rozdělení 

funkcí nového ZV a DaRK. 

 

 

 

 



 

 2 

2. VÁNOČNÍ POUKÁZKY  

TERMÍN PŘEDÁVÁNÍ POUKÁZEK – STŘEDA 5.12.2018 OD 6,30 

HODIN V KANCELÁŘI ODBORŮ. PŘI VYDÁVÁNÍ POUKÁZEK  

PŘEDLOŽÍME K PODPISU TĚM, KTEŘÍ DOSUD NEPODEPSALI, 

SOUHLAS S GDPR (OCHRANOU OSOBNÍCH ÚDAJŮ).  

VYZVEDNĚTE SI POUKÁZKY NEJPOZDĚJI DO KONCE ROKU 2018. 

Poukázku obdrží také noví členové, kteří se stali členy odborů k 1.7.2018. 

 

 

3. MIROSLAV DONUTIL – „Ptejte se mě na co 

chcete“  

V úterý 29.1.2019 se v závodním klubu uskuteční  

setkání s Miroslavem Donutilem. 

Prodej vstupenek na tuto akci bude od 6 listopadu od 6,30 hodin 

v kanceláři odborů, případně si můžete zarezervovat vstupenky 

telefonicky, vyzvednout si je do 24 hodin od rezervace. Cena pro odboráře 

200,- Kč (max 2 vstupenky), pro neodboráře 300,- ( max 2 vstupenky).  

 

 

4. MALÁ KOPANÁ TURNAJ 

V sobotu dne 24.11.2018 od 8,00 hodin se v hale ABC v Novém Jičíně uskuteční:  

HALOVÝ FOTBALOVÝ TURNAJ „ O PUTOVNÍ POHÁR ODBORŮ 

VARROC“  

Přihlásit se závazně na turnaj můžete nejpozději do 14.11.2018 do 14,30             

u Petra Pochyly, kl.3090, u Jany Hudákové, kl.3395, nebo emailem 

jhudakov@varroclighting.com, ppochyl1@varroclighting.com.  

 

 

5. VÁNOČNÍ PRAHA S MUZIKÁLEM 

KRYSAŘ 
Odjezd v sobotu od vrátnice Varroc v 7,00 hodin. 

Příjezd do Prahy kolem 12,00 hodiny k hotelu Olšanka,  

kde bude parkovat autobus. Ubytování od 14,00, dohodneme 

se na místě. Vstupenky na Krysaře obdržíte v autobuse. 

Odjezd v neděli do Brna bude od Olšanky v 9,30. Odjezd z Brna dohodneme na místě, 

návrat do Nového Jičína předpokládáme mezi 18,00-19,00. 



 

 3 

6. NABÍDKA PERMANENTEK  
Členové odborů mohou objednat jednu permanentku z naší nabídky. Objednávky budeme 

přijímat do pondělí 10.12.2018. Vyplněnou objednávku, která je v příloze materiálů 

doneste na odbory, případně zašlete na email jhudakov@varroclighting.com. 

NÁZEV PERMANENTKY NABÍZENÉ SLUŽBY BONUS 
HODNOTA 

PERMANENTKY 
CENA PRO 

ODBORÁŘE 

STUDIO LINIE-LENKA 
VAHALÍKOVÁ, 28. října 14, NJ motorová gymnastika, solárium 

bonus          
+ 100,-- 1000,-- 500,-- 

HARMONY Alena FILDÁNOVÁ 
ul.Gen.Hlaďo 20, NJ 

pedikúra, manikúra, kosmetika, masáže 
(baňky, lávové kam, klasika) 

sleva 
10% z 
ceny  1000,-- 500,-- 

VLASTA PETROVÁ,                             
ul. Gen.Hlaďo 20, NJ 

permanentní make up, vizážistka, 
kosmetika, líčení, řasy   1000,-- 500,-- 

TENIS OLYMPIA NJ     1900,-- 1000,-- 

BAZÉN NJ 
15 vstupů, nový zájemce + 50,-- záloha 
na čipovou kartu   930,- 470,- 

SAUNA MUŽI  NJ 
10 vstupů, nový zájemce + 50,-- záloha 
na čipovou kartu   880,- 450,- 

SAUNA ŽENY NJ 
10 vstupů, nový zájemce + 50,-- záloha 
na čipovou kartu   880,- 450,- 

CORPUS THERAPY-REKOVI (NJ 
ABÁCIE, HOTEL PRAHA, DŮM 
LÉKAŘŮ) různé typy masáží, uhličité koupele 

bonus               
+ 200,-- 1000,-- 500,-- 

FITNESS LU KA, 
ul.Msgr.Šrámka 

30 VSTUPŮ + WELCOME DRINK PŘI 
PRVNÍM VSTUPU   1000,-- 500,-- 

ASFITNESS, KALAČ, A.ZEDNÍK 

POSILOVNA, SKUPINOVÉ LEKCE, 
VÝŽIVOVÉ PORADENSTVÍ, DĚTSKÝ 
KOUTEK   1000,-- 500,-- 

FITNESS CAESAR, 
ul.Štefánikova 20 vstupů - PŮLROČNÍ PLATNOST   1000,-- 500,-- 

SALÓN NEFERTITI U NÁHONU 
252, NJ ŠENOV 

masáže, LYMFODRENÁŽE, 
KRYOLIPOLÝZA, LYMFA KARPÁLNÍCH 
TUNELŮ   1000,-- 500,-- 

KOSM.,MANIKÚRA,MASÁŽE 
BAYEROVÁ, STARÝ JIČÍN kosmetika, manikúra, masáže   1000,-- 500,-- 
POWER JÓGA - VOKÁLOVÁ 
LENKA, ul. Havlíčkova 19, NJ 

power jóga, jóga pro zdravé záda, cvičení 
s míči   1000,-- 500,-- 

KOSMETIKA, MASÁŽE - 
MAZUROVÁ PAVLA, 
Štefánikova 7, NJ 

kosmetika, masáže, vacupress, 
lymfoven, depilace, parafín 

sleva 
10% z 
ceny 1000,-- 500,-- 

PŘÍBOR - LORENCOVÁ (nad 
pojišťovnou ČSOB) 

kosmetika, masáže, výživové 
poradenství STUDIO ZENSUI   1000,-- 500,-- 

KOPŘ. BAZÉN, Husova 9 BAZÉN A SAUNA   1000,-- 500,-- 
KOPŘ. P.RÝDLOVÁ GAIA 
K.Čapka 781 pedikura, manikura, masáže   1000,-- 500,-- 

KOPŘ. ISIS KADLÁČKOVA 894 
KOSMETIKA, MASÁŽE, MANIKÚRA, 
PEDIKÚRA, PILATES   1000,-- 500,-- 

ČIPOVÉ KARTY PRO DOBITÍ NA BAZÉN A SAUNU DO NOVÉHO JIČÍNA 

DONESTE NEJPOZDĚJI DO 3.1.2019. 

mailto:jhudakov@varroclighting.com


 

 4 

7. MIKULÁŠSKÉ ODPOLEDNE VE FOKUSU 
V sobotu 1. 12. 2018 od 15,00-18,00 se bude konat  

v Domě dětí a mládeže Fokus v Novém Jičíně  

Mikulášské odpoledne pro vaše děti. Odpoledne bude plné zábavy, soutěží 

a navštíví nás Mikuláš se svou družinou. Vstupenky je možné zakoupit v kanceláři odborů 

od středy 7. 11. 2018 od 6,30, je možná telefonická rezervace a vyzvednutí 

do 24 hodin od zavolání. Zaměstnanec si může zakoupit max 4 vstupenky.  

Odborář má cenu vstupenek 30,-Kč za jednu, neodborář 50,- Kč za jednu.  

Přílohou je plakát k této akci. 

 

8. BOWLING – TURNAJ JEDNOTLIVCŮ 
15. ročník BOWLINGOVÉHO TURNAJE JEDNOTLIVCŮ ŽENY – MUŽI 

MÁ SVÉ VÍTĚZE. FINÁLE SE USKUTEČNILO VE STŘEDU 24. ŘÍJNA 

2018. V bouřlivé atmosféře a za úžasného povzbuzování se hráči vypjali ke 

skvělým výsledkům. BLAHOPŘEJEME. 

pořadí jméno  výkon  pořadí jméno  výkon 

1. Tvarůžek Jan  328  1. Žurková Lenka  277 

2. Zelený Pavel  299  2. Rýcová Gabriela  241 

3. Knapek Jiří  288  3. Bajerová Michaela  238 

 

9. REKONDIČNÍ POBYTY 

Každoročně Vám v tuto dobu předkládáme nabídku REKONDIČNÍCH POBYTŮ. 

Rekondiční pobyty se řídí organizačním pokynem HR-PO-00.10.  Rekondiční pobyt                 

je určen všem, kteří v daném kalendářním roce odpracovali 400 hodin na nočních 

směnách. Máte možnost si vybrat ze tří míst, lázně Kostelec u Zlína, lázně Priessnitz 

Jeseník a Harmonie v Bystřici pod Hostýnem.  Pobytů se mohou účastnit také muži – 

zaměstnanci firmy.  

Nabídky jednotlivých lázní jsou přílohou důvěrníků. POZORNĚ SI VYBÍREJTE 

TERMÍNY, které se u jednotlivých míst liší. 

 

*CO NEJDŘÍVE SI REZERVUJTE VÁMI VYBRANÝ A VEDOUCÍM SCHVÁLENÝ 

TERMÍN NA TELEFONU 556623395, NEBO OSOBNĚ V KANCELÁŘI ODBORŮ. 

*KAPACITY V BYSTŘICI A JESENÍKU JSOU OMEZENY. 

 

* Vyplněnou přihlášku na lázeňský pobyt je nutné nechat potvrdit příslušným 

nadřízeným, TERMÍNY ODEVZDÁNÍ PŘIHLÁŠEK: 

 

♣ Přihlášky na rekondiční pobyt na leden 2019 předávejte na ZV OS KOVO 

 se složením  1.000,- Kč  nevratné zálohy do 23. listopadu 2018. 



 

 5 

♣ Přihlášky na rekondiční pobyt na únor 2019 předávejte na ZV OS KOVO  

se složením  1.000,- Kč  nevratné zálohy do 10. prosince 2018. 

♣ Přihlášky na rekondiční pobyt na březen 2019 předávejte na ZV OS KOVO  

se složením 1.000,- Kč  nevratné zálohy do 10. ledna 2019. 

♣ Přihlášky na rekondiční pobyt na duben 2019 předávejte na ZV OS KOVO  

se složením 1.000,- Kč nevratné zálohy do 7. února 2019. 

 

POKUD PLÁNUJETE REKONDIČNÍ POBYT V BYSTŘICI ČI JESENÍKU, 

PŘINESTE PŘIHLÁŠKU CO NEJDŘÍVE, TYTO POBYTY MAJÍ OMEZENOU 

KAPACITU POKOJŮ. 

* Členům odborové organizace bude po návratu z pobytu vyplacen příspěvek pro 

rekondiční pobyt ve výši 1.000,- Kč.  

 

10. PŘÁTELSKÝ VEČÍREK 

„PŘÁTELSKÝ VEČÍREK“ – 10. 11. 2018 – K tanci bude hrát kapela 

Quatro se zpěvačkou. Začátek večírku je v 19,00 hodin. 

TOMBOLA JE ZVEŘEJNĚNA V PŘÍLOZE DŮVĚRNÍKŮ.  

!!!!!!! UPOZORŇUJEME, ŽE VSTUP NA VEČÍREK BUDE 

POVOLEN POUZE  

VE SPOLEČENSKÉM ODĚVU (V ŽÁDNÉM PŘÍPADĚ NE V RIFLÍCH). 

 

POSLEDNÍCH 30 VSTUPENEK, PRODEJ (ODBORÁŘ cena 100,-Kč, 

NEODBORÁŘ 150,-Kč) – MAXIMÁLNĚ 4KS PRO ZAMĚSTNANCE 

V KANCELÁŘI ODBORŮ 

 

 

11. BESKYDSKÉ DIVADLO  
REZERVACE PŘIJÍMÁME od úterý 6. LISTOPADU od 6,30 

hodin, OSOBNĚ V KANCELÁŘI ODBORŮ NEBO TELEFONICKY, 

KL. 3395 
    

Drahá legrace   Předplatné S  

Čtvrtek, 8. listopad 2018, od 18:00 

Zoufalý Pignon je už dlouho nezaměstnaný a bez peněz. Aby se zachránil a ukázal všem, 

že ještě existuje, pošle na sebe daňovou kontrolu. Pod heslem „každý, kdo něco skrývá, 

je zajímavý a když jde o peníze, je ještě zajímavější“ se kolem něho strhne série 

neuvěřitelných situací. AUTOR: Francis Veber  REŽIE: Petr Kracik  



 

 6 

HRAJÍ: Josef Carda/ Pavel Kikinčuk, Vlasta Žehrová/ Kamila Špráchalová, Martin 

Zahálka, Jan Čenský/ Jan Šťastný a další  

 

Ivan ŽENATÝ & Martin KASÍK   KPH 

Úterý, 13. listopad 2018, od 19:00 

Společný koncert dvou špičkových sólistů: Ivana Ženatého – houslisty, komorního hráče 

a hudebního pedagoga a Martina Kasíka – klavíristy, vítěze prestižní světové soutěže 

Young Concert Artists Competition 1999 v New Yorku a mnoha domácích i 

mezinárodních soutěží, mj. soutěže Pražského Jara 1998. 

Pro velký zájem jsme koncert přesunuli do velkého sálu. 

________________________________________________________________ 

 

Smrt a dívka         Předplatné B 

Sobota, 24. listopad 2018, od 19:00 

Strhující psychologický thriller o minulosti, která nás vždycky dostihne. Pauline se 

náhodou potkává s mužem, o němž je přesvědčena, že je to Ten, který ji kdysi za 

hluboké totality krutě mučil. Má právo na osobní pomstu? Co je to vyšší spravedlnost? 

A lze na ni spoléhat? AUTOR: Ariel Dorfman  REŽIE: Jiří Svoboda  

HRAJÍ: Lucie Štěpánková, Tomáš Dastlík, Petr Stach 

 

 

Jak šlo vejce na vandr    Předplatné Rolnička 
Neděle, 25. listopad 2018, od 16:00   DÉLKA PŘEDSTAVENÍ 50 MIN, 

MALÝ SÁL 

Veselá pohádka o vajíčku, kterému se nechtělo jen tak nečinně čekat, až se z něj 

vylíhne kuře, a zakutálelo se do světa na zkušenou. Cestou se k němu přidalo několik 

zvířecích kamarádů. Vandrovali a vandrovali, až dovandrovali do černého lesa. V černém 

lese byla chaloupka a v té chaloupce bydlela tlupa loupežníků! Naše vajíčko je však 

statečné a nezalekne se žádného nebezpečí. Naopak. Je šťastné, že se konečně 

dočkalo velkého dobrodružství. 

Pohádka je určena nejmenším divákům,kteří budou mít příležitost vajíčko a jeho 

kamarády na jejich dobrodružné cestě provázet, zazpívat si s nimi písničku a třeba jim 

i poradit, kdyby si náhodou s něčím nevěděli rady. 

 

 

Neumím jinak než láskou        Předplatné A   

Sobota, 1. prosinec 2018, od 19:00 

Příběh Boženy Němcové, jejíž představu lásky a mužského ideálu nedokázal pochopit, 

natož naplnit manžel ani milenci. Neuměla jinak než láskou — ale nepotkala ji. Manželka, 



 

 7 

matka, milenka — všechno všanc, všechno celou bytostí, nic napůl. A spisovatelka, která 

jako Mácha a Havlíček pozdvihla naši literaturu. 

AUTOR: Miloš Horanský REŽIE: Miloš Horanský  

HRAJÍ: Tatiana Vilhelmová, Aleš Procházka, Tomáš Pavelka  

 

 

Ivo KAHÁNEK – klavír            KPH, MALÝ SÁL 

Úterý, 4. prosinec 2018, od 19:00 

Jako interpret nevšední emocionální síly a hloubky si Ivo Kahánek získal pověst jednoho 

z nejpůsobivějších umělců své generace. 

 

 

Noc na Karlštejně          Předplatné S 

Pátek, 7. prosinec 2018, od 18:00 

Známý a oblíbený český muzikál je půvabnou komedií o císaři Karlu IV. a jeho hradě 

Karlštejně, na němž podle údajného zákazu nesměly přebývat ženy.  

AUTOR: Karel Svoboda, Zdeněk Podskalský, Jiří Štaidl, Eduard Krečmar  

REŽIE: Dagmar Hlubková  

Slezské divadlo Opava 
_________________________________________________________________________ 
 

12. TERMÍNY SCHŮZEK 2018 

TERMÍNY SCHŮZEK ÚSEKOVÝCH DŮVĚRNÍKŮ 7.12. 

TERMÍNY ZASEDÁNÍ ZÁVODNÍHO VÝBORU 6.11., 19.11., 4.12., 18.12. 

 

 

13. ODBORY PLUS – 

BENEFITNÍ PORTÁL 
Každý člen odborů může čerpat výhody a 

benefity nejen ve své základní organizaci, ale také benefity ČMKOS po celé republice, 

také v e-shopech, dle stále aktualizované nabídky. 

Stačí se jen zaregistrovat na portále „odbory +“  a můžete začít, celou nabídku 

naleznete na www.odboryplus.cz, např. slevy na rekreace, zájezdy, nákupy.  

 

 

14. DŮLEŽITÉ INFORMACE ODBORÁŘŮM 

PRÁVNÍ PORADNA PRO ODBORÁŘE je ZDARMA zajišťována v době 8.30 – 13.00 

hodin v kanceláři odborové organizace první středy v měsíci v termínech 

8.11.(mimořádně čtvrtek), 5.12. 

http://www.odboryplus.cz/


 

 8 

Právní poradenství poskytuje právník regionálního pracoviště OS KOVO.  

Objednejte si termín na kl.3395, nebo osobně v kanceláři odborů. 

 

SVATBA ČLENA ODBORŮ - dar z odborů 1000 Kč. Pokud jsou v odborech ŽENICH 

I NEVĚSTA, dostane každý 1000,- Kč oproti kopii oddacího listu. 

 

NAROZENÍ DÍTĚTE ODBORÁŘI - dar z odborů 1000 Kč. Pokud jsou v odborech 

matka i otec, dostane každý 1000,- Kč oproti originálu paragonu na zboží pro dítě, 

spolu s kopií rodného listu, při osobním předání v kanceláři odborů 

 

PŘI NÁVŠTĚVĚ DLOUHODOBĚ NEMOCNÉHO (minimálně 2 měsíce) 

ZAMĚSTNANCE – ODBORÁŘE,  přispíváme na zakoupení pozornosti,  

vyzvedněte si formulář v kanceláři odborů před návštěvou nemocného. Na základě 

PARAGONU bude vyplacena hotovost  do výše 500,- Kč. 

 

PŘI ÚMRTÍ ČLENA NAŠÍ ZO OS KOVO, také bývalého zaměstnance – ODBORÁŘE, 

vyplácíme příspěvek pro pozůstalé.  

 

Informace o činnosti a výhodách členství v organizaci najdete:  

 FACEBOOK – „ODBORY VARROC NOVÝ JIČÍN“ 

 WWW.ODBORYVARROC.CZ, také mobilní aplikace 

 WWW.OSKOVO.CZ, WWW.ODBORYPLUS.CZ 

 INFOKOUTKY VE SVAČINÁRNÁCH A VESTIBULU VRÁTNICE, 

 

PPŘŘÍÍŠŠTTÍÍ  SSCCHHŮŮZZKKAA  ÚÚSSEEKKOOVVÝÝCCHH  DDŮŮVVĚĚRRNNÍÍKKŮŮ  SSEE  BBUUDDEE  KKOONNAATT    

VV  PPÁÁTTEEKK  77..  PPRROOSSIINNCCEE  22001188  OODD  88,,0000  HHOODDIINN  VV  ZZÁÁVVOODDNNÍÍMM  KKLLUUBBUU  

  

Přílohy: 

 KOVÁK  

 VÝSLEDKY VOLEB 

 NABÍDKA REKONDIČNÍCH POBYTŮ 

 PŘIHLÁŠKA NA REKONDICE 

 OBJEDNÁVKA PERMANENTKY 

 TOMBOLA A PROGRAM VEČÍRKU 

 PLAKÁT MIKULÁŠ 

Pavel Zelený 

Předseda ZV OS KOVO 

http://www.odboryvarroc.cz/
http://www.oskovo.cz/
http://www.odboryplus.cz/


 

 9 

 
 

 

 

 

 


